

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

Stavební firma Basno, s. r. o.

Jungmannova 1431/28a

500 02 Hradec Králové

Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ42193885
IČ 42193885

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 14.03.2022

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu hydroizolace podlahy včetně výměny dlažby v budově č. 10 - PIO (veřejné sociální zařízení - muži, vstupní vestibul) v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky.

Termín dokončení: 10. 5. 2022

(termín bude upřesněn po jednání s klinikou)

Cena vč. DPH: 97.034,74 Kč

(cena bez DPH: 80.194,-)

Cenová kalkulace pro opravu dlažby PIO - WC

Stavba : FN HK
 Objekt : WC - PIO
 akce : výměna PVC za dlažbu dle vl.výběru objednatele
 email. : basnosro@email.cz

Objednavatel : TO FN HK
 Zhotovitel : BASNO s.r.o.
 Zpracoval : Janata mob : 774 70 20 80
 Datum : 5.2.2022

Kód	Popis	mn/j	množství	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5	6
1	Provedena prohlídka a zaměření požadovaného, vypracování cenové nabídky	hod	2	300,00	600,00 Kč
2	Provedení demontáže plochy PVC a nástěného soklu	m2	25 + 4	160,00	4 640,00 Kč
3	Provedení vybourání betonové mazaniny v ploše a v záchodcích	m2	25	480,00	12 000,00 Kč
4	Provedení vyrovnání podkladní vrstvy betonovou mazaninou s ruční navážkou	m3	2,8	5380,00	15 064,00 Kč
5	Provedení pokládky keramické KARI sítě do betonové mazaniny v ploše	m2	26	285,00	7 410,00 Kč
6	Proveden nátěr hydroizolační stěrkou v ploše vč. Soklu	m2	26	385,00	7 800,00 Kč
7	Dodávka keramické dlažby 400 x 400 Paradyz beige vč. Prořezu i na sokl 100	m2	30	356,00	10 680,00 Kč
8	Pokládka dlažby vč. soklu 100 mm do lepidla flexib.	m2	26	660,00	17 160,00 Kč
9	Provedení spárování a silikonování	m2	26	110,00	2 860,00 Kč
10					
11					
12					
13					
14					
15	Přesuny hmot a materiálu	%			1 980,00 Kč
součet zdanitelných položek bez DPH 21%					80 194,00 Kč

ceny jsou platné k momentální inflaci stavebních materiálů cenu garantujeme k nejbližším možným změnám.

děkuji Janata 774702080

97.034,74 Kč vč. DPH